
Deutsche Post DHL Business Golf Cup 2010 - 26.07.2010

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 9 Löcher
vorgabenwirksames Gästewettspiel

Platz St. Leon, GC St. Leon - Rot Herren: GELB       Par: 72 Slope: 128 Course: 72.2
Damen:  ROT        Par: 72 Slope: 127 Course: 73.1 Stand: 26.07.10, 21:08 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

Brutto

1 1 Lopez, Jeffrey         St. Wendel, GP    15,5/18    9   18   36     
* Rubrech, Harold Hermanus JohannesWaldegg-Wiggensbach,  19,6/22    9   19   37/19,2
* Berkenbrink, Franko    St. Wendel, GP    14,7/17    9   17   35     
4 Söhn, Achim            Hausen, GC Hof     9,7/11    8   11   29     
* Ottke, Sven            St.Leon-Rot        8,4?/10    8   13   31     
6 Klühspies, Kurt        Sansenhof, GC Gut  20,9/24    6   13   31/21,0
7 Wittke, Andreas        Pfalz Neustadt, GC  25,8/29    4   14   32/25,9
** Hornung, Uwe           St.Leon-Rot       24,0/27    4   15   33/24,1
9 Roß, Claus-Dieter      Biblis-Wattenheim, G  31,0/35    3   12   30/31,2
* Färber, Lukas          Miltenberg, GC    26,5/30    3   13   31/26,7
** Bloching, Ottmar       Hellengerst-Allgäuer    54/59    3   19   37/53  
* Jendrzejewski, Harry   Bamberg, GC       22,7/26    3   12   30/22,8

13 Ehret, Bernd           Miltenberg, GC      49/54    2   19   37/48  
* Bloching, Sandra       Hellengerst-Allgäuer    37/43    2   14   32     

15 Schlitt-Söhn, Heidi    Hausen, GC Hof      38/44    1   12   30     
* Naumann, Uta           Scandinavian GC   36,0/42    1    8   26     
** Schlitt, Lisa          Hausen, GC Hof      54/60    1   10   28     
** Boethelt, Birger       Ausland-GP Leipzig    54/60    1   13   31     

19 Hoffmann, Michael      Baden G&CC          54/59    0   15   33     
-- Hülsmann, Gerd         Hösel, GC         12,5/14    9AK  14   32/12,6
-- Goy, Johannes          Römerhof            45/50    5AK  21   39/42  
-- Grüske, Torsten        Römerhof          23,1/26    4AK  16   34     
-- Bartels, Carsten       Moorfleet, Red Golf  35,4/40    2AK  15   33     
-- Block, Christian       Römerhof            54/59    1AK  12   30     
-- Franke, Helge          Miel, GC Schloß   29,3/33    1AK  12   30/29,5
-- Pohl, Helmut           Weitenburg, GC Schlo    54/59    0AK   9   27     
-- Stuck, Michael         Mommenheim, GC Domta   38/43    0AK  10   28     
-- Lobinger, Hans         Lünebg. Heide,GC Hof    53/58    0AK  19   37/52  
-- Schabbach, Gerald      Alten Fliess, GC Am  25,4/29  Nicht Angetreten     
-- Nanni, Angelo          St.Leon-Rot         48/53  Nicht Angetreten     
-- Horn, Josef            Margarethenhof, GAT   6,0/ 7  Nicht Angetreten     
-- Nanni, Anneliese       St.Leon-Rot         53/59  Nicht Angetreten     
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Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

Netto

1 1 Rubrech, Harold Hermanus JohannesWaldegg-Wiggensbach,  19,6/22    9   19   37/19,2
2 * Ehret, Bernd           Miltenberg, GC      49/54    2   19   37/48  
3 * Bloching, Ottmar       Hellengerst-Allgäuer    54/59    3   19   37/53  

4 Lopez, Jeffrey         St. Wendel, GP    15,5/18    9   18   36     
5 Berkenbrink, Franko    St. Wendel, GP    14,7/17    9   17   35     
6 Hoffmann, Michael      Baden G&CC          54/59    0   15   33     
* Hornung, Uwe           St.Leon-Rot       24,0/27    4   15   33/24,1
8 Bloching, Sandra       Hellengerst-Allgäuer    37/43    2   14   32     
* Wittke, Andreas        Pfalz Neustadt, GC  25,8/29    4   14   32/25,9

10 Klühspies, Kurt        Sansenhof, GC Gut  20,9/24    6   13   31/21,0
* Boethelt, Birger       Ausland-GP Leipzig    54/60    1   13   31     
* Färber, Lukas          Miltenberg, GC    26,5/30    3   13   31/26,7
* Ottke, Sven            St.Leon-Rot        8,4?/10    8   13   31     

14 Roß, Claus-Dieter      Biblis-Wattenheim, G  31,0/35    3   12   30/31,2
* Schlitt-Söhn, Heidi    Hausen, GC Hof      38/44    1   12   30     
* Jendrzejewski, Harry   Bamberg, GC       22,7/26    3   12   30/22,8

17 Söhn, Achim            Hausen, GC Hof     9,7/11    8   11   29     
18 Schlitt, Lisa          Hausen, GC Hof      54/60    1   10   28     
19 Naumann, Uta           Scandinavian GC   36,0/42    1    8   26     
-- Goy, Johannes          Römerhof            45/50    5AK  21   39/42  
-- Lobinger, Hans         Lünebg. Heide,GC Hof    53/58    0AK  19   37/52  
-- Grüske, Torsten        Römerhof          23,1/26    4AK  16   34     
-- Bartels, Carsten       Moorfleet, Red Golf  35,4/40    2AK  15   33     
-- Hülsmann, Gerd         Hösel, GC         12,5/14    9AK  14   32/12,6
-- Franke, Helge          Miel, GC Schloß   29,3/33    1AK  12   30/29,5
-- Block, Christian       Römerhof            54/59    1AK  12   30     
-- Stuck, Michael         Mommenheim, GC Domta   38/43    0AK  10   28     
-- Pohl, Helmut           Weitenburg, GC Schlo    54/59    0AK   9   27     
-- Schabbach, Gerald      Alten Fliess, GC Am  25,4/29  Nicht Angetreten     
-- Nanni, Angelo          St.Leon-Rot         48/53  Nicht Angetreten     
-- Horn, Josef            Margarethenhof, GAT   6,0/ 7  Nicht Angetreten     
-- Nanni, Anneliese       St.Leon-Rot         53/59  Nicht Angetreten     

Nearest-to-the-Pin

1 Bloching, Ottmar       Hellengerst-Allgäuer    54/59  11,60m,Bahn6  37/53  

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-  
men und ist deshalb rein zufällig!                                    

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die 
Differenz zum CR 72,2 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.      
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